
 

SETTORE I - AFFARI GENERALI - PERSONALE - Determinazione n.52 del 30-09-2024 Pagina 1/5 
 

Comune di Amatrice - Corso Umberto I, 70 - 02012 Amatrice (RI) - Tel.: 0746/83081 - C.F.: 00110480571  
PEC: protocollo@pec.comune.amatrice.rieti.it - e-mail: protocollo@comune.amatrice.rieti.it - www.comune.amatrice.rieti.it 

 

 
 

COMUNE DI AMATRICE 
PROVINCIA DI RIETI 

SETTORE I - AFFARI GENERALI - PERSONALE 
 
Registro Generale n. 534 
 
 

DETERMINAZIONE N. 52 DEL 30-09-2024 
 

Oggetto: AVVISO PUBBLICO DI SELEZIONE PER TITOLI ED ESAMI, PER LA 
FORMAZIONE DI UNA GRADUATORIA PER L'ASSUNZIONE A 
TEMPO DETERMINATO DI ISTRUTTORI TECNICI PROFILO 
GEOMETRA EX CAT.C - AREA DEGLI ISTRUTTORI-  FULL/PART 
TIME PER LA GESTIONE DELL'EMERGENZA SISMA, AI SENSI 
DELL'ULTIMO PERIODO DEL COMMA 3 DELL'ART. 50 BIS DEL D.L. 
189/2016 E SS.MM.II DA ASSEGNARE A DIVERSI SETTORI DEL 
COMUNE DI AMATRICE 

 
I L   R E S P O N S A B I L E    D E L    S E R V I Z I O 

 
VISTA la D.C.C. n°20 del 30.04.2024 con la quale viene approvato il bilancio di previsione 
2024/2026;   
 
VISTO il D.Lgs. 165 del 30.03.2001 – “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 
dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche”; 
 
VISTO il D.P.R. n. 487 del 09.09.1994– “Regolamento recante norme sull’accesso agli 
impieghi nelle Pubbliche Amministrazioni e le modalità di svolgimento dei concorsi, dei 
concorsi unici e delle altre forme di assunzione nei pubblici impieghi”; 

 La L. n.79 del 29.06.2022 di conversione del D.L. 36/2022; 
 

VISTO il DPR 16 giugno 2023 n°82 “Regolamento recante modifiche al decreto del 
Presidente della Repubblica 9 maggio 1994, n°487, concernente norme sull’accesso agli 
impieghi nelle pubbliche amministrazioni e le modalità di svolgimento dei concorsi unici e 
delle altre forme di assunzione nei pubblici impieghi”; 
 
PREMESSO CHE: 
- i territori delle Regioni Abruzzo, Lazio, Marche, e Umbria sono stati colpiti il giorno 24 
agosto 2016 alle ore 3,36 circa da un terremoto di magnitudo 6.0 della scala Richter e da 
successive scosse di forte intensità che hanno determinato una grave situazione di pericolo per 
l'incolumità delle persone e per la sicurezza dei beni pubblici e privati; 
- tali fenomeni sismici hanno provocato la perdita di vite umane, nonché numerosi feriti, 
dispersi e sfollati e gravi danneggiamenti alle infrastrutture viarie, ad edifici pubblici e privati, 
alla rete dei  servizi essenziali ed alle attività economiche; 
- a seguito del sisma il Consiglio dei Ministri con propria Deliberazione del 25 agosto 2016 ha 
dichiarato fino al centottantesimo giorno dalla data dello stesso provvedimento lo stato di 
emergenza, il quale è stato esteso più volte: con le delibere del Consiglio dei Ministri del 27 e 

Atto originale DETERMINAZIONI numero 534 del 30-09-2024 firmato digitalmente da  Manuela De Alfieri il 30-09-2024 ora 11:52:29



 

SETTORE I - AFFARI GENERALI - PERSONALE - Determinazione  n.52 del 30-09-2024 Pagina 2/5 
 

Comune di Amatrice - Corso Umberto I, 70 - 02012 Amatrice (RI) - Tel.: 0746/83081 - C.F.: 00110480571  
PEC: protocollo@pec.comune.amatrice.rieti.it - e-mail: protocollo@comune.amatrice.rieti.it - www.comune.amatrice.rieti.it 

 
 

31.10.2016, del 20.01.2017, con l’art.16 sexies, comma 2 , del decreto – legge 20 giugno 
2017, n.91 e deliberazione del Consiglio dei Ministri del 22.02.2018, con l’art.1 del 
decreto-legge 29 maggio 2018, n.55 e con l’art.1, comma 988 della legge 30.12.2018 n.145 
(legge di Bilancio 2019) che lo ha prorogato fino al 31.12.2019; 
- in attuazione della Deliberazione del 25 agosto 2016 sono state adottate le Ordinanze del 
Capo di Dipartimento della Protezione Civile (O.C.D.P.C.) del 26 agosto 2016, n. 388 e del 
28 agosto 2016, n. 389; 
- l’ordinanza n. 388 del 26 agosto 2016 prevede, la deroga a Regio Decreto 18 novembre 
1923 n. 2440 “Nuove disposizioni sull'amministrazione del patrimonio e sulla contabilità 
dello Stato” in ordine alla preventiva copertura della spesa; 
 
VISTO l’art. 50 bis  della Legge 15 dicembre 2016, n. 229 di conversione, con 
modificazioni, del decreto-legge 17 ottobre 2016, n. 189, recante interventi urgenti in favore 
delle popolazioni colpite dal sisma del 24 agosto 2016 il quale, al comma 1, testualmente 
recita:  
“1. Fermo restando quanto previsto dall'articolo 3, comma 1, in ordine alla composizione 
degli Uffici speciali per la ricostruzione, tenuto conto degli eventi sismici di cui all'articolo 1, 
e del conseguente numero di procedimenti facenti carico ai Comuni di cui agli allegati 1 e 2, 
gli stessi possono assumere con contratti di lavoro a tempo determinato, in deroga ai vincoli 
di contenimento della spesa di personale di cui all'articolo 9, comma 28, del decreto-legge 31 
maggio 2010, n. 78, convertito, con modificazioni, dalla legge 30 luglio 2010, n. 122, e 
successive modificazioni, e di cui all'articolo 1, commi 557 e 562, della legge 27 dicembre 
2006, n. 296, nel limite di spesa di 1,8 milioni di euro per l'anno 2016, di 24 milioni di euro 
per l'anno 2017 e di 29 milioni di euro per l'anno 2018, ulteriori unità di personale con 
professionalità di tipo tecnico o amministrativo-contabile, fino a settecento unità per 
ciascuno degli anni 2017 e 2018. Ai relativi oneri si fa fronte, nel limite di 1,8 milioni di euro 
per l'anno 2016 e di 14,5 milioni di euro per l'anno 2017, ai sensi dell'articolo 52 e, nel limite 
di 9,5 milioni di euro per l'anno 2017 e di 29 milioni di euro per l'anno 2018, con le risorse 
disponibili sulla contabilità speciale di cui all'articolo 4, comma 3.” 
 
PRESO ATTO che con nota prot. 20 dicembre 2016 n. 6965 il Commissario straordinario 
per la ricostruzione ha autorizzato il Comune di Amatrice ad effettuare l’assunzione a tempo 
determinato di 20 unità;  
 
CHE con la Deliberazione di Giunta Comunale n. 99 del 09.08.2019 che interamente si 
richiama, avente ad oggetto “Approvazione ricognizione Dotazione Organica Straordinaria e 
temporanea approvata ai sensi dell'ex art. 50 bis del D.L. 189/2016 e ss.mm.ii. - 
Approvazione proposta di rimodulazione.” in cui si dava atto della dotazione organica attuale; 
 
CHE con nota acquisita al Protocollo dell’Ente con n. 12598 del 25.09.2019 si specifica che il 
Comune è autorizzato a procedere a nuove assunzioni, ovvero a cambio di profili o di 
qualifiche, nel rigoroso rispetto dei limiti e dell’invarianza di spesa complessiva; 
 
CHE con le conseguenti Deliberazione di Giunta Comunale si approva: 
- n. 117 del 03.10.2019 - “Nuovo aggiornamento della Dotazione organica temporanea e 
straordinaria alla data del 03.10.2019”; 
- n. 124 del 23.10.2019 avente ad oggetto: “Nuovo aggiornamento della Dotazione organica e 
temporanea e straordinaria alla data del 23.10.2019”; 
- n. 155 del 27.12.2019 avente ad oggetto: “Nuovo aggiornamento della Dotazione organica e 
temporanea e straordinaria alla data del 27.12.2019”; 
- n. 196 del 22.11.2021 avente ad oggetto “Approvazione modifiche al funzionigramma 
dell’Ente ed alla microstruttura”; 

Atto originale DETERMINAZIONI numero 534 del 30-09-2024 firmato digitalmente da  Manuela De Alfieri il 30-09-2024 ora 11:52:29



 

SETTORE I - AFFARI GENERALI - PERSONALE - Determinazione  n.52 del 30-09-2024 Pagina 3/5 
 

Comune di Amatrice - Corso Umberto I, 70 - 02012 Amatrice (RI) - Tel.: 0746/83081 - C.F.: 00110480571  
PEC: protocollo@pec.comune.amatrice.rieti.it - e-mail: protocollo@comune.amatrice.rieti.it - www.comune.amatrice.rieti.it 

 
 

- n.12 del 24.01.2022 avente ad oggetto “Approvazione modifiche al funzionigramma 
dell’Ente ed alla microstruttura”; 
-n.30 del 27.02.2023 avente ad oggetto “Approvazione modifiche al funzionigramma alla 
microstruttura ed alla macrostruttura dell’Ente anno 2023”; 
-n.39 del 14.02.2024 avente ad oggetto “Approvazione modifiche al funzionigramma alla 
microstruttura ed alla macrostruttura dell’Ente anno2024”; 
-n.134 del 10.07.2024 avente ad oggetto “Riapprovazione modifiche al funzionigramma alla 
microstruttura ed alla macrostruttura dell’Ente anno2024”; 
 
VISTA la Legge Finanziaria del 2019, che testualmente recita: “Allo scopo di assicurare il 
proseguimento e l’accelerazione del processo di ricostruzione e di consentire la progressiva 
cessazione delle funzioni commissariali, con riassunzione delle medesime da parte degli enti 
ordinariamente competenti, il termine della gestione straordinaria di cui all’articolo 1, 
comma 4, del decreto-legge 17 ottobre 2016, n.189, convertito, con modificazioni, dalla 
legge 15 dicembre 2016, n.229, è prorogato fino al 31 dicembre 2020, ivi incluse le 
previsioni di cui gli agli articoli 3, 50 e 50 bis del citato decreto legge n.189 del 2016 nei 
medesimi limiti di spesa annui previsti per l’anno 2018. Dalla data di pubblicazione della 
presente legge, il personale in comando, distacco, fuori ruolo o altro analogo istituto di cui 
agli articoli 3, comma 1 e 50, comma 3 lettera a) del citato decreto legge n.189 del 2016 è 
automaticamente prorogato fino alla data di cui al precedente periodo, salvo espressa 
contrarietà da parte degli interessati”; 
 
VISTA la Deliberazione della Giunta Comunale n. 3 del 11.01.2024, esecutiva ai termini di 
Legge, con la quale si è proceduto alla definizione del programma triennale del fabbisogno di 
personale per il triennio 2024/2026, e che nella stessa è stata prevista la sostituzione di 
postazioni vacanti equivalenti rispetto alla precedente programmazione triennale; 
 
VISTO che nel supplemento ordinario n. 40/L alla Gazzetta Ufficiale Serie generale - n. 303 
del 30.12.2023 (23G00223) - Legge 30 dicembre 2023, n. 213. “Bilancio di previsione dello 
Stato per l’anno finanziario 2024 e bilancio pluriennale per il triennio 2024-2026” - viene 
prorogata la gestione emergenziale fino al 31 dicembre 2024 e viene stabilita una deroga alla 
disciplina relativa al rinnovo dei contratti a tempo determinato, stipulati con il personale in 
servizio presso gli Enti ricompresi nel cratere del 2016: 
 

 Art. 412. Allo scopo di assicurare il proseguimento e l’accelerazione dei processi di 
ricostruzione, all’articolo 1 del decreto legge 17 ottobre 2016, n. 189, convertito, con 
modificazioni, dalla legge 15 dicembre 2016, n. 229, dopo il comma 4-septies è inserito il 
seguente: « 4-octies. Lo stato di emergenza di cui al comma 4-bis è prorogato fino al 31 
dicembre 2024. A tale fine il Fondo per le emergenze nazionali di cui all’articolo 44 del 
codice della protezione civile, di cui al decreto legislativo 2 gennaio 2018, n. 1, è 
incrementato di 130 milioni di euro per l’anno 2024 » 

 Art. 425. Per i contratti di lavoro a tempo determinato stipulati con il personale in servizio 
presso gli uffici speciali per la ricostruzione e presso gli altri enti ricompresi nel cratere del 
sisma del 2016, nonché per i contratti di lavoro a tempo determinato di cui alle convenzioni 
con le società indicate all’articolo 50, comma 3, lettere b) e c), del decreto-legge 17 ottobre 
2016, n. 189, convertito, con modificazioni, dalla legge 15 dicembre 2016, n. 229, la proroga 
o il rinnovo fino al 31 dicembre 2024 si intende in deroga, limitatamente alla predetta 
annualità, ai limiti previsti dal decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, e dalla 
contrattazione collettiva nazionale di lavoro dei comparti del pubblico impiego e in deroga ai 
limiti di cui agli articoli 19, 21 e 23 del decreto legislativo 15 giugno 2015, n. 81.  

Atto originale DETERMINAZIONI numero 534 del 30-09-2024 firmato digitalmente da  Manuela De Alfieri il 30-09-2024 ora 11:52:29



 

SETTORE I - AFFARI GENERALI - PERSONALE - Determinazione  n.52 del 30-09-2024 Pagina 4/5 
 

Comune di Amatrice - Corso Umberto I, 70 - 02012 Amatrice (RI) - Tel.: 0746/83081 - C.F.: 00110480571  
PEC: protocollo@pec.comune.amatrice.rieti.it - e-mail: protocollo@comune.amatrice.rieti.it - www.comune.amatrice.rieti.it 

 
 

PRESO ATTO che il comma 3 dell'art. 50 bis del D.L. 189/2016 testualmente recita: 
“Qualora nelle graduatorie suddette non risulti individuabile personale del profilo 
professionale richiesto, il Comune può procedere all'assunzione previa selezione pubblica, 
anche per soli titoli, sulla base di criteri di pubblicità, trasparenza e imparzialità”; 
 
VISTA la nota dell’USRL, prot. interno n°11885 del 21.06.2022, ad oggetto: “Ordinanza del 
Commissario straordinario per la ricostruzione attuativa del Fondo PNRR, n°17 del 
14/05/2022 – Art.50 bis del D.L.189/2016: assegnazione nuove risorse di personale” con la 
quale si richiedeva agli Enti Locali una ricognizione sulle esigenze di nuovo personale sisma; 
 
VISTA la nota prot. n°12642 del 30.06.2022 con la quale Codesto Ente richiede all’USRL: 

- 3 unità Istruttore Direttivo tecnico Cat. D 
- 3 unità Istruttore Direttivo Amministrativo Cat. D 
- 3 unità Istruttore tecnico Cat. C 
- 3 unità Istruttore Amministrativo cat. C 

VISTA la nota prot. n°281 del 09.01.2023 con la quale la Regione Lazio trasmette l’ulteriore 
ripartizione delle risorse ex art. 50 bis PNC nei comuni del cratere assegnando al comune di 
Amatrice n°5 unità di cui 4 unità Istruttore Direttivo cat. D e 1 unità Istruttore cat. C; 
 
RICHIAMATA, altresì,  la nota n° CGRTS-0020171-P-23/05/2024 della Presidenza del 
Consiglio dei Ministri, prot. n°10113 del 24.05.2024, con la quale il Commissario 
Straordinario comunica a Codesto Ente l’assegnazione, per l’anno 2024, di n°3 ulteriori unità 
in sostituzione del personale stabilizzato dimissionario alla data del 31.03.2024; 
RICHIAMATO il “Nuovo Aggiornamento della Dotazione Organica Temporanea e 
Straordinaria Sisma alla data del 27.05.2024” approvato con D.G.C n°100 del 27.05.2024; 
 
CONSIDERATO che attualmente codesto Ente non dispone di graduatorie per Istruttori 
profilo istruttore tecnico ex cat. C; 
 
VISTA la Deliberazione di Giunta Comunale n.174 del 18.09.2024 nella quale viene dato 
mandato al Responsabile del Personale di indire un Avviso pubblico di selezione, per titoli e 
colloquio, per la formazione di una graduatoria per l'assunzione a tempo determinato di 
Istruttori tecnici- Area degli Istruttori. ex cat. C/C1 full/part time per la gestione 
dell'emergenza sisma, ai sensi dell'ultimo periodo del comma 3 dell'art. 50bis del D.L. n. 
189/2016 e ss.mm.ii.; 
 
RITENUTO, pertanto, opportuno procedere a pubblicare un avviso di selezione per il 
reclutamento di n. 1 Istruttori tecnici Area degli Istruttori ex cat. C/C1 full/part time profilo 
geometra, procedendo previa selezione pubblica, per titoli d esami, sulla base di criteri di 
pubblicità, trasparenza e imparzialità; 
 
VISTO il Testo Unico delle Leggi sull’ordinamento degli Enti Locali approvato con D.Lgs. 
n.267 del 18.08.2000 e s.m.i.; 
 
VISTO  il Regolamento degli uffici e dei servizi del Comune di Amatrice; 
 
VISTA  la Legge 241/1990 e ss.mm.ii.; 
 
VISTO lo Statuto Comunale; 
 

Atto originale DETERMINAZIONI numero 534 del 30-09-2024 firmato digitalmente da  Manuela De Alfieri il 30-09-2024 ora 11:52:29



 

SETTORE I - AFFARI GENERALI - PERSONALE - Determinazione  n.52 del 30-09-2024 Pagina 5/5 
 

Comune di Amatrice - Corso Umberto I, 70 - 02012 Amatrice (RI) - Tel.: 0746/83081 - C.F.: 00110480571  
PEC: protocollo@pec.comune.amatrice.rieti.it - e-mail: protocollo@comune.amatrice.rieti.it - www.comune.amatrice.rieti.it 

 
 

VISTO il Decreto sindacale n. 1 del 29/01/2024 con il quale è stato confermato Responsabile 
del Settore Economico Finanziario il Dott.  Daniele Mitolo; 
 
VISTO il Decreto sindacale n. 8 del 21/02/2022 con il quale è stato assegnato l’incarico di 
direzione del Settore I – Affari Generali e Personale alla Dr.ssa De Alfieri Manuela; 
 
 

DETERMINA 
 

DI APPROVARE la premessa quale parte integrante e sostanziale del presente atto 
amministrativo che qui si intende integralmente riportata. 
 
DI APPROVARE l'allegato A) - Avviso pubblico di selezione, per titoli ed esami, per la 
formazione di una graduatoria per l'assunzione a tempo determinato di n. 1 Istruttori Tecnici - 
Area degli Istruttori ex Cat. C/C1 full/part time profilo geometra per la gestione 
dell'emergenza sisma, ai sensi dell'ultimo periodo del comma 3 dell'art. 50 bis del D.L. n. 
189/2016 e ss.mm.ii; 

 
DI STABILIRE che: 
Per essere ammessi alla selezione gli aspiranti dovranno inviare la domanda di partecipazione 
al concorso esclusivamente per via telematica attraverso la “PIATTAFORMA UNICA DI 
RECLUTAMENTO” (https://www.inpa.gov.it/). Il candidato, previa autenticazione attraverso 
i sistemi SpID, CIE, CSN, e IDAS dovrà compilare il modulo elettronico sul sistema InPA, 
raggiungibile dalla rete internet “https://www.inpa.gov.it/” previa registrazione sullo stesso 
sistema. La registrazione, la compilazione e l'invio on line della domanda dovranno essere 
completati entro e non oltre le ore 12:00 del trentesimo giorno dalla data di pubblicazione 
del presente avviso sul portale Inpa; 
La data di presentazione on line della domanda di partecipazione alla selezione è certificata e 
comprovata da apposita ricevuta elettronica rilasciata dal sistema al termine della procedura di 
invio. 
 
 

L’ADDETTO ALL’ISTRUTTORIA IL CAPO SETTORE 
 Fabiana Di Felice 

 
 

 Manuela De Alfieri 
 
 

Documento informatico originale firmato digitalmente ai sensi del testo unico d.p.r. 445 del 28 dicembre 2000 e 
del D. Lgs. n. 82 del 7 marzo 2005 e norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa. 
 

Atto originale DETERMINAZIONI numero 534 del 30-09-2024 firmato digitalmente da  Manuela De Alfieri il 30-09-2024 ora 11:52:29



 

SETTORE I - AFFARI GENERALI - PERSONALE - Determinazione n.52 del 30-09-2024 Pagina 1/1 
 

Comune di Amatrice - Corso Umberto I, 70 - 02012 Amatrice (RI) - Tel.: 0746/83081 - C.F.: 00110480571  
PEC: protocollo@pec.comune.amatrice.rieti.it - e-mail: protocollo@comune.amatrice.rieti.it - www.comune.amatrice.rieti.it 

 

 
 

COMUNE DI AMATRICE 
PROVINCIA DI RIETI 

SETTORE I - AFFARI GENERALI - PERSONALE 
 
 
Registro Generale n. 534 
 
 

DETERMINAZIONE N. 52 DEL 30-09-2024 
 

Oggetto: AVVISO PUBBLICO DI SELEZIONE PER TITOLI ED ESAMI, PER LA 
FORMAZIONE DI UNA GRADUATORIA PER L'ASSUNZIONE A 
TEMPO DETERMINATO DI ISTRUTTORI TECNICI PROFILO 
GEOMETRA EX CAT.C - AREA DEGLI ISTRUTTORI-  FULL/PART 
TIME PER LA GESTIONE DELL'EMERGENZA SISMA, AI SENSI 
DELL'ULTIMO PERIODO DEL COMMA 3 DELL'ART. 50 BIS DEL D.L. 
189/2016 E SS.MM.II DA ASSEGNARE A DIVERSI SETTORI DEL 
COMUNE DI AMATRICE 

 
V I S T O  D I  R E G O L A R I T À  C O N T A B I L E  E 

A T T E S T A Z I O N E  D I  C O P E R T U R A  F I N A N Z I A R I A 
 
VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente 
determinazione, ai sensi dell’art. 151, comma 4, del T.U. delle leggi sull’ordinamento degli 
Enti Locali, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 
 
 
 
 
 
Amatrice, 30-09-2024 
 

 IL CAPO SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO 
 
 

 Daniele Mitolo 
 
 

Documento informatico originale firmato digitalmente ai sensi del testo unico d.p.r. 445 del 28 dicembre 2000 e 
del D. Lgs. n. 82 del 7 marzo 2005 e norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa. 
 

Visto contabile DETERMINAZIONI numero 534 del 30-09-2024 firmato digitalmente da  Daniele Mitolo il 30-09-2024 ora 12:25:56



COMUNE DI AMATRICE 
PROVINCIA DI RIETI 

SETTORE I - AFFARI GENERALI - PERSONALE 
 

 

SETTORE I - AFFARI GENERALI - PERSONALE - Determinazione n.52 del 30-09-2024  
 

Comune di Amatrice - Corso Umberto I, 70 - 02012 Amatrice (RI) - Tel.: 0746/83081 - C.F.: 00110480571  
PEC: protocollo@pec.comune.amatrice.rieti.it - e-mail: protocollo@comune.amatrice.rieti.it - www.comune.amatrice.rieti.it 

 

 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Registro Generale n. 534 
 
 

DETERMINAZIONE N. 52 DEL 30-09-2024 
 

Oggetto: AVVISO PUBBLICO DI SELEZIONE PER TITOLI ED ESAMI, PER LA 
FORMAZIONE DI UNA GRADUATORIA PER L'ASSUNZIONE A 
TEMPO DETERMINATO DI ISTRUTTORI TECNICI PROFILO 
GEOMETRA EX CAT.C - AREA DEGLI ISTRUTTORI-  FULL/PART 
TIME PER LA GESTIONE DELL'EMERGENZA SISMA, AI SENSI 
DELL'ULTIMO PERIODO DEL COMMA 3 DELL'ART. 50 BIS DEL D.L. 
189/2016 E SS.MM.II DA ASSEGNARE A DIVERSI SETTORI DEL 
COMUNE DI AMATRICE 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
La presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio online del Comune di Amatrice il 
30-09-2024, per restarvi 15 giorni consecutivi, fino al 15-10-2024. 
 
Reg. Pubblicazioni n. 1616 
 
 

 IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 
 
 

(Nominativo leggibile nel certificato di firma) 
 
 

Documento informatico originale firmato digitalmente ai sensi del testo unico d.p.r. 445 del 28 dicembre 2000 e 
del D. Lgs. n. 82 del 7 marzo 2005 e norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa. 
 

Certificato pubblicazione DETERMINAZIONI numero 534 del 30-09-2024 firmato digitalmente da  Manuela De Alfieri il 30-09-2024 ora 14:16:22


